АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «31» января 2022 года № 13

Об утверждении стоимости
гарантированного
перечня услуг по погребению

	Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году» администрация Меловатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Меловатского сельского поселения от 10.02.2021 г. № 15 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Меловатского
сельского поселения

И.И. Демиденко

[bookmark: _GoBack][image: F:\Перечень НПА к 31.01.2022г\ПДФ\8.jpg]
image1.jpeg
VTBEPKJIEHA
MOCTAHOBJIEHHEM aIMHHHUCTPALMK
MenoBaTCKOro CeIbCKOro MoceseH s

or 3. ACAA- N A3

CroumocTth
rapaHTHPOBAHHOIO MepeyHs yCIyT 1o norpeGennio
B MeJ/I0BATCKOM C€/IbCKOM M0CeJeHHH
Ha 2022 roa (¢ 1 peBpans)

Ne | HanmeHoBaHHe yeayr, | Croumocts yeayr (py0.)
| n/n | mpexocTaBAseMbIX

crenHaJH3HPOBAHHON  ClIyKOO0H
110 BONPOCAaM MOXOPOHHOTIO j1eJa

1. | Odopmiienne JoKymeHToB, | [Tpon3BoauTcs GecriaTHO
HEOOXOAMMBIX JUIs TTorpebeHust

2. |Ilpenocrasnenne rpoba apyrux | 3382,76
[IPE/IMETOB,  HEOOXOAMMBIX UL
norpeGeHns

3. | IlepeBo3ka Tena (ocrankoB) | 1910,36
YMEpIIEro Ha KIaaouiie

4. | Ilorpebenue 1671,56
HTroro: _6964,68
CoranacoBaHo: e
Pykosoumenb

JlenapTamMeHTa ConManbHOM 3ammThI
Boponexckoit obnactu O.B. Cepreesa
PyKOBOIMTEITb KITHEHTCKOH CITyKObI
(Ha npaBax oT1eNa)

B KanaueeBckom paifone
VIpaBiieHus OpraHu3anum

paboThl KIMEHTCKNX CITyKO
(JIeHCTBYIOILMH 110 JTOBEPEHHOCTH
No2564 ot 17.01.2022.)

JLA. I'puneBa

Jlupexrop Gumana Ne 4 'Y Bopg;(gx(//c/—kém{
PernoHanbHOro oT1e1eHus QoH, 6 :
COUHATBHOTO CTPAXOBAHUS Pd:y'/: PHITH A
(11efiCTBYIOLIHH 1O JIOBEPEHH

No 51 ot 04.05.2021) T.W. Crykanosa